1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO

DE FORMAÇÃO INICIAL

SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

 A Prefeita da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP, Es-

tado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna

público que, CONVOCA os candidatos que para a matrícula no Curso Introdutório de Formação

Inicial, conforme listados na tabela abaixo e em conformidade com o Edital nº 02/2024 do Pro-

cesso Seletivo, para participarem do Curso Introdutório de Formação Inicial. O curso será reali-

zado presencialmente nos dias 02, 03, 04, 05 e 06 de dezembro de 2024, das 8:00h as 12:00h

na EMEB Professora Rachel Silveira Monteiro, localizada na Rua José Maria de Figueiredo, 435

- Centro, no município de Rio Grande da Serra/SP, de acordo com as informações divulgadas

neste Edital de Convocação:

2

 O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital

nº 02/2024 do Processo Seletivo.

 Em caso de dúvidas, os candidatos habilitados e formalmente convocados po-

derão dirimi-las junto ao Departamento de Vigilância à Saúde, localizado à Rua Prefeito Cido

Franco, n°500, 1º andar, Vila Amoud, nesta cidade, de segunda a sexta-feira, no horário compre-

endido entre 8h30 da manhã e 16h30 da tarde, ou pelo e-mail saude@riograndedaserra.sp.gov.br.

indicando seja mencionado como assunto: "Curso de Formação Inicial para Agentes e Superviso-

res de Combate às Endemias - Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra”.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente

Edital de Convocação para Realização do Curso Introdutório de Formação Inicial.

Rio Grande da Serra/SP, 19 de novembro de 2024.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP

REALIZAÇÃO: